PORTARIA Nº 491, DE 20 DE OUTUBRO DE 2025

  LUIZ ANTONIO RIBEIRO, SUPERINTENDENTE da FIEB – Fundação Instituto de Educação de

Barueri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pela portaria nº 28/2025,

RESOLVE:

 Art.1º - Nomear ANDREIA DIAS FARIA, RG nº XX.XXX.889-4, no cargo efetivo de INSPETOR

DE ALUNOS, de que trata o anexo I da Lei Complementar nº 583 de 24 de novembro de 2024, em virtude

de sua aprovação no Concurso Público nº 02/2024.

  Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

  Art.3º- Publique-se e cumpra-se a presente Portaria.

LUIZ ANTONIO RIBEIRO
SUPERINTENDENTE

		2025-10-20T13:20:23-0300
	Brasil
	LUIZ ANTONIO RIBEIRO
	Assinador Serpro